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编报室主办
责编 / 煊云 校对/ 心雅

新闻热线
8244111

广告热线
823054208A

序号
1
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账号
4637580006622918
4637580012240564
4637580012245365
4637580012240325
4637580012242974
4637580012244095
6228360038799731
4637580012242941
4637580011840372
4637580012246140
6259980008686774
6259980001477940
5442430036814303
6259980042120624
4637580012245746
6259980008686907
4637580012247957
4637580006580587
4637580012247965
6259980008686790
4637580012241331
6259980008686956
6259980005713605
4637580012243956
6259980004919120
6259980005038250
4637580012248617
4637580008157095
4637580011840646
4637580007395316
4637580012247999
6259980041672492
4637580012247627
4637580012247791
4637580008337432
4637580007709508
4637580012248666
4637580012241521
4637580012243295
4637580012241372
4637580012244426
4637580007654209
4637580007050796
4637580012245696
4637580006695229
4637580012248344
4637580005757897
4637580012240390
4637580012243279
4637580012247296
4637580008437471
4637580007160629
4637580007160645
4637580007110178
4637580008464707
4637580007559606

姓名
黄木哥
朱建清
马富梅
任俊英
马后吉
韩德庆
周晓峰
何奴么尼
谢玲
马万梅
冯禧
帖红艳
黄龙
钟向东
马富仓
李发栋
何耀邦
马国录
马文青
李锋兵
马彦得
韩才力麦
郝世荣
赵福龙
冶富萍
张进清
任海军
韩占仓
连建峰
刘瑞玲
赵慧珠
马玉林
马占仓
张景
田玉刚
谭英林
马桂兰
马来海麦
虎世伟
李生梅
马慧珊
宋国霞
马海元
马文瑾
赵伟
曹同耿
罗昌庆
马文梅
马艾有卜
王生军
郝杏芝
谢集超
万朝平
刘容钦
陈国华
唐承亮

人民币透支本息
102,993.46
103,704.03
114,995.03
115,145.44
116,076.88
116,328.63
116,341.09
117,956.71
118,257.93
121,748.31
122,253.67
124,068.89
124,313.87
124,392.40
124,558.44
126,990.13
128,024.58
128,171.46
128,691.15
129,812.33
136,379.04
138,033.36
139,212.68
142,312.87
145,738.35
147,283.05
151,688.90
151,971.91
155,129.99
157,387.35
159,058.90
159,946.90
164,613.76
164,765.94
164,945.81
166,209.94
167,560.69
169,549.81
171,430.69
178,385.34
185,288.73
187,992.88
195,633.70
196,010.57
198,739.33
206,111.57
209,968.10
212,976.12
214,695.06
220,075.04
991,265.17
1,010,418.62
1,050,427.46
1,057,209.53
1,230,957.04
1,413,812.56

序号
57
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账号
4637580011841479
4637580007338720
4637580011840778
4637580012248625
4637580012241844
4637580012247700
4637580007162369
4637580012241364
4637580007941465
4637580012248062
4637580012248674
4637580007985223
4637580008105151
4637580012245027
4637580012241778
4637580012241505
4637580006607802
4637580012240762
4637580012248443
4637580012244673
4637580006981199
4637580007238235
4637580006819415
4637580012248112
4637580006700094
4637580007091329
4637580007839503
4637580012249532
4637580012244699
4637580007101672
4637580007417672
4637580007760154
4637580003621889
4637580012242172
4637580006098408
4637580007420130
4637580007741253
4637580006966810
4637580006674604
4637580006029783
4637580011840976
4637580007654431
4637580007477767
4637580008333274
4637580007306644
4637580008524005
4637580007395084
4637580006796464
4637580007364551
4637580006912046
4637580007611019
4637580012246009
4637580007379880
4637580008347464
4637580007547445
4637580007608288

姓名
郭英强
马蕊
王晓龙
王正华
王吉萍
赵临红
李向阳
马玉良
田少华
丁建军
金生虎
李宁
霍海龙
马文明
魏晓锋
马萍
孙春江
马国龙
苏仁多杰
韩乙扫
马青云
扎西尼玛
缪珍妹
杜瑾华
马健
宋国军
田金花
张庆福
马维丽
聂汪青
李海群
郑江
胡建云
韩生明
马海运
杨发成
焦慧玲
王庆
宁朋云
程东耀
马应库
邹来夫
阮小钢
李亚欣
缪伟
刘晋祥
马国栋
连杰
胡永军
黄海龙
陈丽平
张文波
何艾卜
郝爱荣
蔡宏伟
唐承群

人民币透支本息
220,216.64
220,979.21
224,191.87
228,005.55
230,886.93
231,013.13
234,793.43
235,573.10
246,637.82
252,024.44
252,507.77
257,479.21
259,731.09
262,429.57
267,974.42
268,043.39
274,411.43
279,355.85
286,361.25
291,217.16
291,220.11
292,836.29
295,654.52
300,156.91
301,116.87
303,513.93
316,823.80
328,905.50
331,628.72
340,969.74
342,124.04
351,051.88
374,812.63
379,810.08
388,876.78
389,308.87
405,174.11
411,478.11
423,053.35
423,284.69
424,352.18
447,246.22
467,637.24
500,274.89
546,149.91
564,187.81
579,055.11
623,418.33
630,102.85
651,031.47
667,096.27
686,255.47
739,659.44
831,864.88
873,486.28
1,445,376.13

截至 2019 年 10 月 22 日，因下列客户信用卡账
户透支款项严重逾期，经我行多次催收，仍未还清透
支款项，为维护我行的合法权益，现予以公告。

请下列客户在本公告之日起三十日内归还透
支本息，否则，我行将根据《中华人民共和国刑
法》、《最高人民法院、最高人民检察院关于办理妨
害信用卡管理刑事案件具体应用法律若干问题的

解释》等有关规定，向公安机关报案或向人民法院
提起诉讼。

在此也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客
户，及时归还信用卡透支本息。否则，我行将采取相
应的法律措施。

中国农业银行股份有限公司西宁市城东支行
2019年11月 8日

信用卡透支催收公告
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账号
6259980009637750
6259980004401053
6259980005601073
4637580007380219
6259960068160407
5442430001969900
4637580007421815
6282680009193223
6253360128964656
6259960233501279
6259960233476498
6259989104900450
6259970027513281
6259960233477066
6258180025074390
6258180025074176
6259970006664204
6258180025074457
6259960194823696
6253360053082672
6259980009636943
6259960194821732
6259970006663784
6258180025074119
6258180025074341
6253360053083944
6259970006664295
6259960233474717
6253360117994524
6258180023868082
4691460023666268
6259980048582819
6258180024938199
6259960228653713
6259980048582777
6258180039714098
6258180002806350
4041170132887906
6258180031162130
6258180031162098
6282680059030259
6259960233487800
6228360197583959
6258180002806418
6259960233487438
6259960233487818
6259960233488998
4637580008421301
6253360132289017
6259960233513191
6259960233511682
6259960233512946
6259960233511971
6259960233512243
6259960235941390
6259960233472182
6253360116584441
6259970002823150
6259960089013098
6259960233482785

姓名
韩乙扫
马彪
兰晓龙
妥合者
黄凤丹
高虎
马真
侯辉民
谢生文
马凌云
杨有琛
贺婷婷
肖闯人
代品奎
张平
董彦
王正文
韩阿布都
王荣才
袁生珲
马中海
韩军
谷秀花
马青明
张雪辉
马丽红
马桂芳
常莉
沈海晶
孙全荣
李扬辉
王青志
潘梦雪
吕梅
余库
连家建
王旭君
魏志明
贾富山
杨武民

贺俄力才郎
鲜海兵
许生梅
王兰
王旭君
许生梅
季静
王明珠
周娟
张丽君
赵成明
杨得荣
俞龙
关祥龙
郭军
林强
耿晔杉
马庭杰
贾晓鹏
关荣

人民币透支本息
53,101.86
2,650.94
63,373.02
93,484.45
65,160.32
7,101.68
66,282.22
7,731.53
21,384.65
5,902.00
5,503.81
4,222.63
28,070.39
2,420.22
8,371.48
11,159.25
2,501.17
10,968.45
5,236.10
3,650.58
39,845.70
5,681.91
83.55

15,716.26
12,374.64
4,473.51
14,055.25
2,665.87
15,598.25
1,490.58
53.36

6,743.38
492.73

20,264.84
19,896.96
4,402.87
64.18

21,557.37
2,890.28
2,968.61
4,429.56
3,476.35
18,209.58
11,053.22
27,907.88
9,719.71
9,343.96
7,732.90
5,342.82
23,396.10
9,387.56
8,034.16
3,769.95
26,398.03
10,793.80
44,122.72
23,680.63
6,327.00
2,300.86
5,739.35
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
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93
94
95
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105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

账号
6228360066291270
6258180031162262
6259960233490374
6259960233490465
6259960233490812
6259960376187480
6259960376187910
6253360134530632
6259960377439443
6258180028960249
6253360134530558
5442430049502317
6259989094426359
6253360135216462
6259980004008585
6259960253009591
6258180039926106
4041170160793869
6259969050412023
6259960235945615
6228369102114040
6259960235945409
6253360132292334
4041170149867982
6258180023868025
6259960233501584
6258180035908173
5442430026254700
5442430051054314
6259960233482371
6228369101208215
6253360129816285
6259960194822425
6259960253010342
6259960253010193
5442430082762299
6253360130132813
6259980070920614
6253360127912706
6259960194821930
4041170133292221
6259960247540669
6228369070228046
6259960391307758
6259960329918171
6259960329917504
6258180024938066
6258180045566052
6258180028960033
6253360116585372
6253360116585356
6259960228654000
6258180002806145
6253360053084504
6259960361334733
6259960385406038
6259960385405980
6258180025074085
4637580007941663
6259960233482645

姓名
李平

叶西昂毛
薛心虎
倪军
刘永忠
刘伟
马彦超
哈菊花
王成寿
王青娥
王青娥
李正垒
韩斌
宁占菊
韩撒拉
汪海蝉
汪海蝉
李进坤
吴建明
李忠英
唐生辉
赵秦旺
杨光辉
赵希军
朱发磊
罗红鹰
罗红鹰
马海林
郑安勤
石林
赵广荣
王丽英
罗树胜
牛志云
剡玉芳
张飒
张飒
赵圆
娜仁
师晨志
曹新林
陈艳玲
吴梅贵
苏德赛
韩海力买
时长庆
胡翔
赵圆
权勋
巢春晖
赵婷
李洪元
石林
马馨
李德兄
王馨
张志元
江静
韩生明
马生龙

人民币透支本息
22,505.67
10,584.88
8,843.92
7,497.68
5,914.38
6,973.20
25,631.83
2,259.58
3,098.75
2,355.26
5,574.72
24,617.98
5,545.74
9,330.03
43,714.52
12,940.47
7,838.97
174.97
7,059.08
23,735.24
1,425.00
17,771.66
2,012.85
16,659.35
9,776.44
4,057.73
5,917.17
21,616.47
22,631.38
6,206.74
7,266.01
5,070.01
168.61
5,824.51
2,594.24
3,526.13
20,068.50
26,232.69
12,087.99
108.80
1,788.83
7,315.62
9,911.99
11,966.69
5,420.30
44,989.24
13,276.80
36.49

3,190.23
12,071.10
13,560.35
8,456.35
8,865.83
7,008.14
1,600.91
14,116.64
11,850.78
7,816.29
24,993.59
5,829.28

截至2019年10月24日，因下列客户信用卡账
户透支款项严重逾期，经我行多次催收，仍未还清透
支款项，为维护我行合法权益，现予以公告。

请下列客户在本公告之日起三十日内归还透
支本息，否则，我行将根据《中华人民共和国刑
法》、《最高人民法院、最高人民检察院关于办理妨
害信用卡管理刑事案件具体应用法律若干问题的

解释》等有关规定，向公安机关报案或向人民法院
提起诉讼。

在此也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客
户及时归还信用卡透支本息。否则，我行将采取相
应的法律措施。

中国农业银行股份有限公司西宁市城西支行
2019年11月8日

信用卡透支催收公告

新华社伦敦11月6日电（记者张薇）德甲的拜
仁慕尼黑、意甲的尤文图斯和法甲的巴黎圣日耳曼
6日均取得胜利，率先挺进本赛季欧冠联赛16强淘
汰赛。

拜仁当日在主场迎战奥林匹亚科斯，来自希腊
的对手几乎毫无威胁，全场仅3次射门且无一打在
门框范围内。拜仁尽管刚刚在国内联赛中被法兰
克福以5：1横扫，主帅科瓦奇也因此“下课”，但面对
这样的对手还是顺利得胜。第69分钟，波兰射手莱
万多夫斯基中路接应垫射破门。20分钟后，佩里西
奇破门，将比分定格在2：0。

四战全胜的拜仁以12分领跑B组，在小组赛还
剩两轮的情况下已领先第三名的贝尔格莱德红星9
分，提前确保晋级。

继上一轮在主场以5：0送走贝尔格莱德红星，
热刺当日在客场又以4：0大胜对手，其中韩国人孙
兴慜独中两元。热刺目前以7分排名B组第二。

同日，伊卡尔迪在“大巴黎”主场对阵布鲁日的
比赛中打入全场唯一进球，帮助法甲冠军取得四连
胜锁定16强资格。只要下一轮不输给A组对手皇
马，巴黎圣日耳曼还可以提前确保小组第一的排
名。皇马当日以6：0大胜加拉塔萨雷，从而以7分位
列次席。

当日另一支出线球队为 D组的尤文图斯。“老
妇人”凭借终场补时阶段的绝杀在客场以2：1击败
莫斯科火车头，从而以10分排名小组第一。同组的
马竞当日以1：2不敌勒沃库森，以7分位列第二。

C组的曼城如果获胜也可以提前两轮晋级，怎
料英超冠军当日被小组垫底的亚特兰大以 1：1 逼
平。斯特林接热苏斯的脚后跟秒传冷静破门，曼城
在第七分钟即取得领先。不过，热苏斯随后罚丢点
球，帕沙利奇则在下半场开始4分钟后头球扳平比
分。

对曼城而言更加混乱的是，由于主力门将埃德
松可能受伤，布拉沃在中场休息后替补登场。但智
利人在比赛最后阶段因在禁区外铲倒伊利契奇被
红牌罚下，曼城不得不由后卫沃克尔出任守门员。

这场平局也意味着积10分的曼城继续领跑但
尚未出线，因为3：3战平的顿涅茨克矿工和萨格勒
布迪纳摩同积5分。亚特兰大则拿到小组赛以来的
第一分。

拜仁 尤文 大巴黎挺进欧冠16强

新华社马德里11月6日电 年
仅 18 岁的巴西小将罗德里戈一战
成名！6日在欧冠小组赛皇马主场
对阵加拉塔萨雷的比赛中，他独入
三球，改写了多项纪录。

这是罗德里戈在皇马首次“戴
帽”。他以18岁301天的年龄超越
鲁尼，成为欧冠历史上第二年轻上
演帽子戏法的球员，仅仅排在皇马
传 奇 球 员 劳 尔（18 岁 113 天）之
后。此外，罗德里戈也是在欧冠赛
场上完成“完美帽子戏法”（即三个
进球分别来自左脚、右脚和头球）
的最年轻射手。而他在比赛仅进
行了 6 分 14 秒时便已取得两记进
球，也创造了欧冠最快的“梅开二
度”纪录。

赛后，罗德里戈在接受西班牙

媒体采访时说：“听到伯纳乌回荡
着我的名字，对我来说是一个梦想
成真的时刻。我非常开心，但我必
须保持冷静的头脑。”

而皇马主帅齐达内则表示，自
己并不因为罗德里戈的爆发而感
到意外。他说：“他加盟皇马就是
为了这个，这样的表现只是个开
始。”他还指出，“聪明”是巴西小将
最大的优点之一，“他学得很快，有
自我提高的意愿，各方面都不错，
技术层面尤其好。目前他在体能
方面仍有待继续加强，一旦改善了
这一点，他在场上将无所不能。”

罗德里戈于今年夏天以 4500
万欧元身价加盟皇马。本赛季他
在联赛和欧冠赛场上已为皇马攻
入5粒进球。

皇马小将罗德里戈一战成名

英超英超
11月9日
20:30 切尔西VS水晶宫
23:00 热刺VS谢菲尔德
11月10日
01:30 莱斯特城VS阿森纳
22:00 曼联VS布莱顿
11月11日
00:30 利物浦VS曼城
西甲西甲
11月10日
01:30 埃瓦尔VS皇马
04:00 巴萨VS塞尔塔
23:00 马竞VS西班牙人
意甲意甲

11月10日
01:00 国际米兰VS维罗纳
03:45 那不勒斯VS热那亚
11月11日
01:00 帕尔马VS罗马
03:45 尤文图斯VS AC米兰
德甲德甲
11月9日
22:30 沙尔克04VS杜塞尔多夫
11月10日
01:30 拜仁VS多特蒙德
22:30 沃尔夫斯堡VS勒沃库森
法甲法甲
11月10日
00:30 布雷斯特VS巴黎圣日耳曼

周末看台周末看台

本报综合消息 北京时间 11 月 7 日，永川女足
锦标赛进行的一场较量中，中国女足凭借王霜的梅
开二度以 2：0 完胜新西兰闯入决赛。值得一提的
是，本场比赛是王霜第100次代表中国女足征战国
际A级赛事，王霜也用两粒进球献礼自己的这一重
要时刻。

赛后，王霜在接受媒体采访时表示，新球员的加
入带来了良性竞争，只有新鲜血液加入球队，才会让
老队员更快发现自己的不足。

本场比赛球队阵容有所调整，对此王霜表示：
“球队有很多新面孔，这也是给我们老队员一个信
号。如果没有新鲜血液融入到新的团队中，我们就
不会看到自己的不足，也就不会看到自己积极向上
的一面。所以新成员的到来对我们来说是一种激
励，能够更好地激发我们在球场上的欲望和比赛的
激情。”

此外，王霜还表示，接下来我们还有很多比赛要
去完成，所以我们还是要刻苦努力训练，去迎接之后
的每一场比赛。

中国女足完胜新中国女足完胜新西兰西兰

王霜迎来百场里程碑


