拜仁 尤文 大巴黎挺进欧冠16强

新华社伦敦11月6日电(记者张裔)德甲的拜仁慕尼黑、意甲的尤文图斯和法甲的巴黎圣日耳曼6日均取得胜利,率先挺进本赛季欧冠联赛16强淘汰赛。

拜仁当日在主场迎战奥林匹亚科斯,来自希腊的对手几乎毫无威胁,全场仅3次射门且无一打在门框范围内。拜仁尽管刚刚在国内联赛中被法兰克福以5:1横扫,主帅科瓦奇也因此"下课",但面对这样的对手还是顺利得胜。第69分钟,波兰射手莱万多夫斯基中路接应垫射破门。20分钟后,佩里西奇破门,将比分定格在2:0。

四战全胜的拜仁以12分领跑B组,在小组赛还剩两轮的情况下已领先第三名的贝尔格莱德红星9分,提前确保晋级。

继上一轮在主场以5:0送走贝尔格莱德红星, 热刺当日在客场又以4:0大胜对手,其中韩国人孙 兴慜独中两元。热刺目前以7分排名B组第二。

同日,伊卡尔迪在"大巴黎"主场对阵布鲁日的 比赛中打人全场唯一进球,帮助法甲冠军取得四连 胜锁定16强资格。只要下一轮不输给A组对手皇 马,巴黎圣日耳曼还可以提前确保小组第一的排 名。皇马当日以6:0大胜加拉塔萨雷,从而以7分位 列次席。

当日另一支出线球队为D组的尤文图斯。"老妇人"凭借终场补时阶段的绝杀在客场以2:1击败莫斯科火车头,从而以10分排名小组第一。同组的马竞当日以1:2不敌勒沃库森,以7分位列第二。

C组的曼城如果获胜也可以提前两轮晋级,怎料英超冠军当日被小组垫底的亚特兰大以1:1逼平。斯特林接热苏斯的脚后跟秒传冷静破门,曼城在第七分钟即取得领先。不过,热苏斯随后罚丢点球,帕沙利奇则在下半场开始4分钟后头球扳平比公

对曼城而言更加混乱的是,由于主力门将埃德 松可能受伤,布拉沃在中场休息后替补登场。但智 利人在比赛最后阶段因在禁区外铲倒伊利契奇被 红牌罚下,曼城不得不由后卫沃克尔出任守门员。

这场平局也意味着积10分的曼城继续领跑但尚未出线,因为3:3战平的顿涅茨克矿工和萨格勒布迪纳摩同积5分。亚特兰大则拿到小组赛以来的第一分。



皇马小将罗德里戈一战成名

新华社马德里11月6日电年仅18岁的巴西小将罗德里戈一战成名!6日在欧冠小组赛皇马主场对阵加拉塔萨雷的比赛中,他独入三球,改写了多项纪录。

这是罗德里戈在皇马首次"戴帽"。他以18岁301天的年龄超越鲁尼,成为欧冠历史上第二年轻上演帽子戏法的球员,仅仅排在皇马传奇球员劳尔(18岁113天)之后。此外,罗德里戈也是在欧冠赛场上完成"完美帽子戏法"(即三个进球分别来自左脚、右脚和头球)的最年轻射手。而他在比赛仅进行了6分14秒时便已取得两记进球,也创造了欧冠最快的"梅开二度"行录。

赛后,罗德里戈在接受西班牙

媒体采访时说:"听到伯纳乌回荡着我的名字,对我来说是一个梦想成真的时刻。我非常开心,但我必须保持冷静的头脑。"

而皇马主帅齐达内则表示,自己并不因为罗德里戈的爆发而感到意外。他说:"他加盟皇马就是为了这个,这样的表现只是个开始。"他还指出,"聪明"是巴西小将最大的优点之一,"他学得很快,有自我提高的意愿,各方面都不错,技术层面尤其好。目前他在体能方面仍有待继续加强,一旦改善了这一点,他在场上将无所不能。"

罗德里戈于今年夏天以4500 万欧元身价加盟皇马。本赛季他 在联赛和欧冠赛场上已为皇马攻 人5粒进球。

中国女足完胜新西兰

王霜迎来百场里程碑

本报综合消息 北京时间11月7日,永川女足锦标赛进行的一场较量中,中国女足凭借王霜的梅开二度以2:0 完胜新西兰闯入决赛。值得一提的是,本场比赛是王霜第100次代表中国女足征战国际A级赛事,王霜也用两粒进球献礼自己的这一重要时刻。

赛后,王霜在接受媒体采访时表示,新球员的加入带来了良性竞争,只有新鲜血液加入球队,才会让老队员更快发现自己的不足。

本场比赛球队阵容有所调整,对此王霜表示: "球队有很多新面孔,这也是给我们老队员一个信号。如果没有新鲜血液融入到新的团队中,我们就不会看到自己的不足,也就不会看到自己积极向上的一面。所以新成员的到来对我们来说是一种激励,能够更好地激发我们在球场上的欲望和比赛的激情。"

此外,王霜还表示,接下来我们还有很多比赛要 去完成,所以我们还是要刻苦努力训练,去迎接之后 的每一场比赛。

周末看台

英超

11月9日 20:30 切尔西VS水晶宫 23:00 热刺VS谢菲尔德 11月10日 01:30 莱斯特城VS阿森纳 22:00 曼联VS布莱顿

11月11日 00:30利物浦VS曼城

西甲 11月10日

11月10日 01:30 埃瓦尔VS皇马 04:00 巴萨VS塞尔塔 23:00 马竞VS西班牙人 11月10日 01:00 国际米兰VS维罗纳

03:45 那不勒斯 VS 热那亚 11月11日

01:00 帕尔马VS罗马 03:45 尤文图斯VS AC米兰

德甲___

11月9日 22:30沙尔克04VS杜塞尔多夫 11月10日 01:30拜仁VS多特蒙德 22:30沃尔夫斯堡VS勒沃库森

法甲

11月10日 00:30 布雷斯特VS巴黎圣日耳曼

信用卡透支催收公告

截至2019年10月24日,因下列客户信用卡账户透支款项严重逾期,经我行多次催收,仍未还清透支款项,为维护我行合法权益,现予以公告。

请下列客户在本公告之日起三十日内归还透 支本息,否则,我行将根据《中华人民共和国刑 法》、《最高人民法院、最高人民检察院关于办理妨 害信用卡管理刑事案件具体应用法律若干问题的

解释》等有关规定,向公安机关报案或向人民法院提起诉讼。

在此也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客 户及时归还信用卡透支本息。否则,我行将采取相 应的法律措施。

中国农业银行股份有限公司西宁市城西支行 2019年11月8日

姓名 人民币透支本息 李平 22,505.67

	200000000007700	+12017	50,101.00	01 0220000000251270	22,000.07
	259980004401053		2,650.94	62 6258180031162262 叶西昂	
3 6	259980005601073	兰晓龙	63,373.02	63 6259960233490374 薛心虎	8,843.92
	637580007380219		93,484.45	64 6259960233490465 倪军	7,497.68
	259960068160407	黄凤丹	65,160.32	65 6259960233490812 刘永忠	
	442430001969900		7,101.68	66 6259960376187480 刘伟	6,973.20
1 7 4	637580007421815	马真	66,282.22	67 6259960376187910 马彦起	25,631.83
	282680009193223		7.731.53	68 6253360134530632 哈菊花	
	253360128964656		21,384.65	69 6259960377439443 王成寿	
	259960233501279		5,902.00	70 6258180028960249 王青娟	
11 6	259960233476498	杨有琛	5,503.81	71 6253360134530558 王青姫	戈 5,574.72
12 6	259989104900450	贺婷婷	4,222.63	72 5442430049502317 李正垒	24,617.98
	259970027513281	肖闯人	28,070.39	73 6259989094426359 韩斌	5,545.74
	259960233477066		2,420.22	74 6253360135216462 宁占菜	
15 6:	258180025074390	张平	8,371.48	75 6259980004008585 韩撒拉	ኔ 43,714.52
16 6	258180025074176	董彦	11,159.25	76 6259960253009591 汪海蛇	12,940.47
	259970006664204	王正文	2,501.17	77 6258180039926106 汪海蛸	
	258180025074457		10,968.45		
	259960194823696	王荣才	5,236.10	79 6259969050412023 吴建明	
20 6	253360053082672	袁生珲	3,650.58	80 6259960235945615 李忠英	23,735.24
	259980009636943		39,845.70	81 6228369102114040 唐生超	
	259960194821732		5,681.91	82 6259960235945409 赵秦阳	
	259970006663784		83.55	83 6253360132292334 杨光超	
	258180025074119		15,716.26	84 4041170149867982 赵希军	
25 6	258180025074341	张雪辉	12,374.64	85 6258180023868025 朱发磊	9,776.44
	253360053083944	马丽红	4,473,51	86 6259960233501584 罗红歷	
	259970006664295		14,055.25	87 6258180035908173 罗红鹰	
	259960233474717	常莉	2,665.87	88 5442430026254700 马海杉	
	253360117994524		15,598.25	89 5442430051054314 郑安茧	b 22,631.38
30 6	258180023868082	孙全荣	1,490.58	90 6259960233482371 石林	6,206.74
	691460023666268		53.36	91 6228369101208215 赵广茅	7,266.01
	259980048582819		6,743.38	92 6253360129816285 王丽英	
	258180024938199	潘梦雪	492.73		
				93 6259960194822425 罗树胜	168.61
	259960228653713		20,264.84	94 6259960253010342 牛志云	5,824.51
35 6:	259980048582777	余库	19,896.96	95 6259960253010193 剡玉芳	5 2,594.24
36 6	258180039714098	连家建	4,402.87	96 5442430082762299 张飒	3,526.13
37 6	258180002806350	王旭君	64.18	97 6253360130132813 张飒	20,068.50
	041170132887906		21,557.37	98 6259980070920614 赵圆	26,232.69
	258180031162130		2,890.28	99 6253360127912706 娜仁	12,087.99
	258180031162098		2,968.61	100 6259960194821930 师晨志	
41 6	282680059030259	贺俄力才郎	4,429.56	101 4041170133292221 曹新村	1,788.83
	259960233487800		3,476.35	102 6259960247540669 陈艳玲	
	228360197583959		18,209.58	103 6228369070228046 吴梅贵	
	258180002806418		11.053.22	104 6259960391307758 苏德赛	
	259960233487438		27,907.88	105 6259960329918171 韩海力	
46 6	259960233487818	许生梅	9,719.71	106 6259960329917504 时长月	
47 6	259960233488998	季静	9.343.96	107 6258180024938066 胡翔	13.276.80
	637580008421301	王明珠	7.732.90	108 6258180045566052 赵圆	36.49
	253360132289017	周娟	5,342.82	109 6258180028960033 权勋	3,190.23
	259960233513191	张丽君	23,396.10	110 6253360116585372	
	259960233511682	赵成明	9,387.56	111 6253360116585356 赵婷	13,560.35
52 6	259960233512946	杨得荣	8,034.16	112 6259960228654000 李洪元	8,456.35
53 6	259960233511971	俞龙	3,769.95	113 6258180002806145 石林	8,865.83
	259960233512243		26,398.03	114 6253360053084504 马馨	7,008.14
	259960235941390	郭军	10,793.80	115 6259960361334733 李德兄	
	259960233472182	林强	44,122.72	116 6259960385406038 王馨	14,116.64
57 6	253360116584441	耿晔杉	23,680.63	117 6259960385405980 张志元	11,850.78
	259970002823150		6,327.00	118 6258180025074085 江静	7,816.29
	259960089013098		2,300.86	119 4637580007941663 韩生明	
[60 62	259960233482785	关荣	5,739.35	120 6259960233482645 马生龙	5,829.28
1					

信用卡透支催收公告

截至2019年10月22日,因下列客户信用卡账户透支款项严重逾期,经我行多次催收,仍未还清透支款项,为维护我行的合法权益,现予以公告。

请下列客户在本公告之日起三十日内归还透 支本息,否则,我行将根据《中华人民共和国刑 法》、《最高人民法院、最高人民检察院关于办理妨 害信用卡管理刑事案件具体应用法律若干问题的 解释》等有关规定,向公安机关报案或向人民法院

在此也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客 户,及时归还信用卡透支本息。否则,我行将采取相 应的法律措施。

> 中国农业银行股份有限公司西宁市城东支行 2019年11月8日

	加下自在加手來日本						
序号	账号	姓名	人民币透支本息	序号	账号	姓名	人民币透支本息
1	4637580006622918	黄木哥	102,993,46		4637580011841479	郭英强	220,216,64
2	4637580012240564	朱建清	103,704.03		4637580007338720		220,979.21
3	4637580012245365	马富梅	114,995.03		4637580011840778		224,191.87
4	4637580012240325	任俊英	115,145.44		46375800112248625		228,005.55
5							
	4637580012242974	马后吉	116,076.88		4637580012241844		230,886.93
6	4637580012244095	韩德庆	116,328.63		4637580012247700		231,013.13
7	6228360038799731	周晓峰_	116,341.09		4637580007162369		234,793.43
8	4637580012242941		117,956.71		4637580012241364		235,573.10
9	4637580011840372	谢玲	118,257.93		4637580007941465		246,637.82
10	4637580012246140	马万梅	121,748.31	66	4637580012248062		252,024.44
11	6259980008686774	冯禧	122,253.67	67	4637580012248674	金生虎	252,507.77
12	6259980001477940	帖红艳	124,068.89	68	4637580007985223	李宁	257,479.21
13	5442430036814303	黄龙	124,313.87	69	4637580008105151	霍海龙	259,731.09
14	6259980042120624	钟向东	124,392.40	70	4637580012245027	3 马文明	262,429.57
15	4637580012245746	马富仓	124,558.44	71	4637580012241778	魏晓锋	267,974.42
16	6259980008686907	李发栋	126,990.13		4637580012241505		268,043.39
17	4637580012247957	何耀邦	128,024.58		4637580006607802		274,411.43
18	4637580006580587	马国录	128,171.46		4637580012240762		279,355.85
19	4637580012247965	马文青	128,691.15		4637580012248443		286,361.25
20	6259980008686790	李锋兵	129,812.33		4637580012244673		291,217.16
21	4637580012241331	马彦得	136.379.04		46375800012244073		291,220.11
22			138,033.36				292,836.29
	6259980008686956				4637580007238235		
23	6259980005713605	<u>郝世荣</u>	139,212.68		4637580006819415		295,654.52
24	4637580012243956	赵福龙	142,312.87		4637580012248112		300,156.91
25	6259980004919120	冶富萍	145,738.35		4637580006700094		301,116.87
26	6259980005038250	张进清	147,283.05		4637580007091329		303,513.93
27	4637580012248617	任海军	151,688.90		4637580007839503		316,823.80
28	4637580008157095	韩占仓	151,971.91		4637580012249532		328,905.50
29	4637580011840646	连建峰	155,129.99	85	4637580012244699		331,628.72
30	4637580007395316	刘瑞玲	157,387.35	86	4637580007101672	聂汪青	340,969.74
31	4637580012247999	赵慧珠	159,058.90	87	4637580007417672	李海群	342,124.04
32	6259980041672492	马玉林	159,946.90	88	4637580007760154	郑江	351,051.88
33	4637580012247627	马占仓	164,613.76	89	4637580003621889	胡建云	374,812.63
34	4637580012247791	张景	164,765.94		4637580012242172		379,810.08
35	4637580008337432	田玉刚	164,945.81		4637580006098408		388,876.78
36	4637580007709508	谭英林	166,209.94		4637580007420130		389,308.87
37	4637580012248666	马桂兰	167,560,69		4637580007741253		405,174,11
38	4637580012241521	马来海麦	169,549.81		4637580006966810		411,478.11
39	4637580012243295	虎世伟	171,430,69		4637580006674604		423.053.35
40	4637580012243295	李生梅	171,430.69		4637580006674602		423,053.35
41	4637580012241372	马慧珊	185,288.73		4637580006029783		424,352.18
42							
	4637580007654209	宋国霞	187,992.88		4637580007654431		447,246.22
43	4637580007050796	马海元	195,633.70		4637580007477767		467,637.24
44	4637580012245696	马文瑾	196,010.57		4637580008333274	李亚欣	500,274.89
45	4637580006695229	赵伟	198,739.33		4637580007306644		546,149.91
46	4637580012248344	曹同耿	206,111.57		4637580008524005		564,187.81
47	4637580005757897	罗昌庆	209,968.10		4637580007395084		579,055.11
48	4637580012240390	马文梅	212,976.12		4637580006796464		623,418.33
49	4637580012243279		214,695.06		4637580007364551		630,102.85
50	4637580012247296	王生军	220,075.04		4637580006912046		651,031.47
51	4637580008437471	郝杏芝	991,265.17	107	4637580007611019		667,096.27
52	4637580007160629	谢集超	1,010,418.62	108	4637580012246009	张文波	686,255.47
53	4637580007160645	万朝平	1,050,427.46	109	4637580007379880		739,659.44
54	4637580007110178	刘容钦	1,057,209.53		4637580008347464		831,864.88
55	4637580008464707	陈国华	1,230,957,04	111	4637580007547445		873,486,28
56	4637580007559606		1,413,812.56		4637580007608288		1,445,376.13
	,	.,	, ,				, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,